
Uchwała Nr XXXIV/ 313/09 
Rady Miejskiej w Rynie
z dnia 22 lipca 2009r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Ryn
 do zawarcia porozumienia z Powiatem Giżycko.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.11 oraz art.8 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o 
samorządzie gminnym ( t. j. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 ze zm.)
Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Ryn do zawarcia porozumienia z Powiatem 
Giżycko  w  sprawie  dofinansowania  przez  Gminę  Ryn  budowy  mostu  na  Kanale 
Mioduńskim  w wysokości  588 000 złotych ( słownie : pięćset osiemdziesiąt osiem tysięcy 
złotych ). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 3. Traci moc uchwała uchwała Nr XXVII/260/09 Rady Miejskiej w Rynie
z dnia 24  lutego 2009r.  w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i  Gminy Ryn  do 
zawarcia porozumienia z Powiatem Giżycko.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                               Jarosław Guz
                                                                


